Perubahan terhadap Penetapan Daftar Pemilih Tetap (DPT) Hasil Perbaikan 

Ketiga di tingkat Provinsi Sulawesi Utara dalam Pemilihan Umum Tahun 2019. 

KPU Provinsi Sulawesi Utara Melakukan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Hasil 

Perbaikan Ketiga dengan jumlah 1.908.115 (satu juta sembilan ratus delapan 

ribu seratus lima belas) pemilih, dengan rincian : laki-laki berjumlah 956.444 

(Sembilan ratus lima puluh enam empat ratus empat puluh empat) pemilih, dan 

perempuan berjumlah 942.671 (sembilan ratus empat puluh dua ribu enam ratus 

tujuh puluh satu) pemilih yang tersebar di 15 (Lima Belas) Kabupaten/Kota, 171 

(seratus tujuh puluh satu) Kecamatan, 1.838 (seribu delapan ratus tiga puluh 

delapan) Desa/Kelurahan dan 7.824 (tujuh ribu delapan ratus dua puluh empat) 

TPS. 

Gambar 4  

DPT Pemilihan Umum Tahun 2019 Provinsi Sulut. 

Adapun rincan Jumah Pemilihan dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 di 

Sulawesi Utara tertuang dalam tabal dibawah ini. 

Tabel 9  

Jumlah Pemilih Pemilihan Umum Tahun 2019 Sulawesi Utara